

SAĞLIK KARTI

Charleroi Sosyal Yardım Merkezi (CPAS)'nden finansal yardım alan hastalar için kullanım bilgileri

İkametiniz bir **yardım kuruluşuna kaydolmanıza izin vermiyorsa, daimi ve güncel ikametiniz** Charleroi sınırları içindeyse ve sağlık yardımı almak istiyorsanız, Charleroi Sosyal Yardım Merkezi'ne **sağlık kartı için başvurabilirsiniz.**

İzlenecek yöntem:

- Boulevard de l'Yser, 15/17 à 6000 Charleroi adresinde bulunan Charleroi Sosyal Yardım Merkezi Yabancı Uyruklular için Sosyal Yardım Bürosu'na **sağlık kartı başvurusunda bulunun.**
- **Sosyal ankete katılmanız ve gerekli tüm belgeleri temin etmeniz gerekmektedir.**
- Sosyal hizmet görevlisi Charleroi sınırları içerisindeki evinizi ve yardıma ihtiyacınız olup olmadığını incelemek için **evinize bir ziyaret gerçekleştirecektir.**
Charleroi Sosyal Yardım Merkezi, meslekî gizliliğe bağlı kalmak zorundadır. Polise ya da Charleroi Yabancı Uyruklu Vatandaş Servisi'ne hiçbir bilgi iletmeyecektir.
- **Eviniz yok ise,** gece barınağına devamlılığınızı ya da yanında kaldığınız kişinin adresini ispatlayan bir belge ibraz etmeniz gerekmektedir.
- Charleroi Sosyal Yardım Merkezi, başvurunuzun alınmasını takip eden 1 aylık süre içerisinde karara varmak zorundadır. Karara varıldıktan sonra Charleroi Sosyal Yardım Merkezi tarafından sağlık kartı başvurunuzun durumu hakkında bilgilendirileceksiniz.

Sağlık kartınızın olmaması durumunda

Eğer doktora muayene olmanız gerekirse, Merkezimizin Yabancı Uyruklular için Sosyal Yardım Bürosu'ndan **muayene olmanız için gerekli olan belgeyi istemeniz gerekmektedir.**

Bu belge, size Charleroi Sosyal Yardım Merkezi'nin tanıdığı tedavi hakkını sağlayan ve muayenelerinizde gerekli olan bir belgedir.

Uyarı: Ödemelerin bir kısmı sizin yükümlülüğünüzde olacaktır. (Hastadan kesinti yapılacaktır).

Eğer doktorunuz size ilaç yazdıysa ya da sizi uzman bir doktora yönlendirdiyse, merkezimizdeki Yabancı Uyruklular için Sosyal Yardım Bürosu'na gelerek yukarıda

bahsettiğimiz belge için başvuruda bulunmanız ve **ilaçlarınızı ya da uzman doktor hizmetini almak için bu belgeyi edinmeniz gerekmektedir.**

Uyarı: Ödemelerin bir kısmı sizin yükümlülüğünüzde olacaktır. (Hastadan kesinti yapılacaktır).

Sağlık kartınızı edindiğinizde

Bu kart Charleroi Sosyal Yardım Merkezi tarafından tanınan **tedavi (doktor, uzman doktor, vs...) ve ilaç hakkını ücretin az bir miktarını ödeyerek kazanmanızı** sağlayacak. (Sağlık ücretlerinin bir kısmı hasta tarafından ödenecektir).

Doktora, hastaneye ya da eczaneye gittiğinizde sağlık kartınızı ibraz etmeniz gerekmektedir. Bu sayede, yukarıda belirtildiği gibi ücretin sadece bir kısmını ödeyeceksiniz.

Sağlık kartınızın geçerlilik süresi

Sağlık kartınızın üzerinde son kullanma tarihi yer almaktadır.

YARDIMIN BİTME SÜRESİNDEN ÖNCE 1 AY İÇERİSİNDE – sağlık kartınızın süresini uzatmak isterseniz sosyal hizmet asistanımızla gerçekleştireceğiniz yeni bir randevu için büromuza gelmeniz gerekmektedir.